«Застройка микрорайона А-10 жилого района «Аэропорт» г. Ижевска.
Многоквартирный жилой дом №20Г с нежилыми помещениями»
РАБОЧАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ.
Отопление и вентиляция
 Основной комплект рабочих чертежей
№017/18-ОВ
          Директор                                                                                                                   _______________ / И.М.Барышев  /
Главный инженер проекта                                                                                      _______________ /  В.А.Левченко  /

017/18-ОВ.СО
Застройка микрорайона А-10 жилого района района
«Аэропорт» г. Ижевска. Многоквартирный
жилой дом №20Г с нежилыми помещениями
 Стадия  Лист Листов
Р
1
ООО «СКБ Проект»
Спецификация оборудования,
материалов и изделий
 ОТОПЛЕНИЕ
 Система отопления жилой части здания
  Радиатор стальной панельный типа “Purmo Ventil Compact”, тип 22,
  высотой H=500мм, с нижним подключением, воздухоотводчиком,
  кронштейнами, c встроенным термостатическим клапаном
  “Oventrop”,                                                          длиной панели 400 мм CV22-500-400   шт. 4 11,08
   То же,                                                                  длиной панели 600 мм CV22-500-600   шт. 18 16,62
   То же,                                                                  длиной панели 700 мм CV22-500-700   шт. 19 19,39
   То же,                                                                  длиной панели 800 мм CV22-500-800   шт. 36 22,16
   То же,                                                                  длиной панели 900 мм CV22-500-900   шт. 75 24,93
   То же,                                                                длиной панели 1000 мм CV22-500-1000   шт. 63 27,70
   То же,                                                                длиной панели 1200 мм CV22-500-1200   шт. 15 30,47
  Радиатор стальной панельный типа “Purmo Ventil Compact”, тип 11,
  высотой H=500мм, с нижним подключением, воздухоотводчиком,
  кронштейнами, c встроенным термостатическим клапаном
  “Oventrop”,                                                          длиной панели 600 мм CV11-500-600   шт. 16 9,30

рения
Коли-
чество
Масса,
единицы,
кг
Примечание
1 2 3 4 5 6 7 8 9
    Изм.    Кол.уч    Лист     № док     Подпись      Дата
017/18-ОВ.СО
  Лист
2
  Радиатор стальной панельный типа “Purmo Ventil Compact”, тип 22,
  высотой H=300мм, с нижним подключением, воздухоотводчиком,
  кронштейнами, c встроенным термостатическим клапаном
  “Oventrop”,                                                          длиной панели 700 мм CV22-300-700   шт. 18 9,30
   То же,                                                                  длиной панели 800 мм CV22-300-800   шт. 16 10,85
   То же,                                                                длиной панели 1200 мм CV22-300-1200   шт. 43 12,40
   То же,                                                                длиной панели 1400 мм CV22-300-1400   шт. 9 14,46
  Радиатор стальной панельный типа “Purmo Compact”, тип 22,
  высотой H=500мм, с боковым подключением, воздухоотводчиком,
  кронштейнами,                                                  длиной панели 800 мм C22-500-800   шт. 1  22,16
   То же,                                                                длиной панели 1100 мм C22-500-1100   шт. 1  30,47
  Радиатор стальной панельный типа “Purmo Compact”, тип 11,
  высотой H=500мм, с боковым подключением, воздухоотводчиком,
  кронштейнами,                                                  длиной панели 600 мм C11-500-600   шт. 2  9,30
  Радиатор стальной панельный типа “Purmo Compact”, тип 22,
  высотой H=300мм, с боковым подключением, воздухоотводчиком,
  кронштейнами,                                                  длиной панели 600 мм C22-300-600   шт. 12  9,78
   То же,                                                                длиной панели 1000 мм C22-300-1000   шт. 5  16,30
  Радиатор стальной панельный типа “Purmo Compact”, тип 11,
Позиция
Наименование и техническая характеристика
Тип, марка,